
UCHWAŁA NR XXI/194/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w 2020 roku na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268, 1479 i 1722 oraz z 2019 r. poz. 125, 534, 1495 i 2170) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy w 2020 roku na kąpieliskach zlokalizowanych na terenie gminy 
Nowogród Bobrzański, który będzie trwać od 29 czerwca 2020 r. do 30 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: ECA3D45C-170F-49C0-80B2-7A267EB8C235. Podpisany Strona 1


		2020-03-31T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




